
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Viale del Policlinico 155, cap 00161 Roma (RM) 
T (+39) 06 49973045 

BANDO PER 7 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO PRESSO 

IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, ONCOLOGICHE ED ANATOMO 

PATOLOGICHE – A.A. 2024/2025  

 

 GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche ed Anatomo 
Patologiche 

 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 

legge 11 dicembre 2016 n. 232; 
 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 

n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 

approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 

approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 
 
VISTA l’assegnazione di 7 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 

applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione 
e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti; 

 
VISTO  il Bando per 7 Borse di collaborazione per attività di supporto presso il 

Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche ed Anatomo 
Patologiche prot. n. 0000177 del 18/02/2025 Rep. n. 28/2025 - scaduto in 
data 20/03/2025; 

 
VISTA   la graduatoria estratta dal portale https://borsecollaborazione.uniroma1.it; 
 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

https://borsecollaborazione.uniroma1.it/


 

 

 

 

Pag 2 

 

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO ESITO 

1 2147493 97,49863 VINCITORE 

2 1996713 95,0857 VINCITORE 

3 2093113 95,01093 VINCITORE 

4 2093058 94,58813 VINCITORE 

5 2063073 94,43519 VINCITORE 

6 1952475 93,85504 VINCITORE 

7 1978712 93,59161 VINCITORE 

8 1890069 93,31588 IDONEO 

9 1981843 92,94162 IDONEO 

10 1978915 92,52409 IDONEO 

11 1988288 92,47581 IDONEO 

12 2093122 92,41137 IDONEO 

13 2093088 92,1173 IDONEO 

14 1878204 92,05865 IDONEO 

15 2060855 91,7529 IDONEO 

16 2086294 91,70748 IDONEO 

17 1923802 91,57755 IDONEO 

18 2026803 91,51168 IDONEO 

19 2031836 91,16565 IDONEO 

20 1924987 91,09691 IDONEO 

21 1891266 91,05535 IDONEO 

22 1848094 90,94068 IDONEO 

23 1947109 90,87711 IDONEO 

24 1928403 90,59274 IDONEO 

25 1947774 90,57801 IDONEO 

26 1942858 89,59529 IDONEO 

27 1949528 89,3056 IDONEO 

28 2008094 89,06979 IDONEO 

29 1785903 88,98173 IDONEO 

30 2065837 88,98031 IDONEO 

31 2092475 88,96053 IDONEO 

32 2194812 88,82043 IDONEO 

33 2077764 88,81145 IDONEO 

34 1929079 88,71454 IDONEO 

35 1939043 88,59893 IDONEO 

36 2063303 88,48909 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 3 

 

37 1991672 88,24033 IDONEO 

38 2082220 88,22287 IDONEO 

39 1927766 88,20542 IDONEO 

40 1940334 88,17377 IDONEO 

41 2053364 87,99384 IDONEO 

42 2152458 87,78814 IDONEO 

43 2093077 87,70588 IDONEO 

44 1893565 87,63136 IDONEO 

45 1892743 87,4054 IDONEO 

46 2002296 87,33519 IDONEO 

47 1927358 87,1871 IDONEO 

48 1998228 87,15106 IDONEO 

49 1897997 87,01347 IDONEO 

50 1906307 86,99699 IDONEO 

51 2060147 86,60416 IDONEO 

52 1850624 86,54408 IDONEO 

53 1937572 86,40876 IDONEO 

54 2152139 85,64583 IDONEO 

55 1711550 85,40058 IDONEO 

56 2081384 85,29161 IDONEO 

57 2050746 84,52357 IDONEO 

58 1791730 84,05966 IDONEO 

59 1943935 83,78093 IDONEO 

60 1906247 83,72562 IDONEO 

61 2097313 83,57895 IDONEO 

62 1974091 83,34319 IDONEO 

63 2053400 83,15717 IDONEO 

64 1715740 83,05939 IDONEO 

65 2031546 82,91563 IDONEO 

66 2146859 82,8552 IDONEO 

67 1932783 82,84 IDONEO 

68 1939442 82,66177 IDONEO 

69 2134863 82,53147 IDONEO 

70 1887147 81,59649 IDONEO 

71 2147395 81,48571 IDONEO 

72 1800951 81,03883 IDONEO 

73 1978340 80,20454 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 4 

 

74 1979681 79,67551 IDONEO 

75 1891925 78,94052 IDONEO 

76 2134675 78,67059 IDONEO 

77 2074638 78,47059 IDONEO 

78 2060663 78,30556 IDONEO 

79 1565028 76,28381 IDONEO 

80 1974860 75,92253 IDONEO 

81 1890709 73,39909 IDONEO 

 

La graduatoria provvisoria sopraindicata è resa definitiva qualora dalla data di pubblicazione, 
trascorsi 5 (cinque) giorni naturali e consecutivi, non siano presentate richieste di revisione 
della stessa.  
 
La Struttura pubblicherà un apposito avviso nel quale viene precisato che la graduatoria 
provvisoria è divenuta definitiva.  
 
Lo studente accede al sistema informatico BorseCollaborazione e, attraverso la funzione 
dedicata, deve accettare l’incarico entro 5 (cinque) giorni naturali e consecutivi dal 
giorno di pubblicazione della graduatoria di merito definitiva. L’accettazione dell’incarico 
comporta la decadenza da tutte le altre graduatorie nelle quali si è utilmente collocati.  
I vincitori che non accettano entro il temine predetto sono considerati rinunciatari e decadono 
dal diritto al contratto di collaborazione.  
 
Successivamente, nel sistema informatico BorseCollaborazione sarà caricato l’atto di incarico 
e il sistema invierà apposito avviso. L’atto potrà essere visualizzato e scaricato.  
 

 
 

 La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                   Prof.ssa Valeria Panebianco 

 

 
 

 


		2025-04-03T14:21:58+0200




